
Uchwała nr  19.2023.ILGT  

Rady Dyscypliny Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 22 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie wyrażenia opinii o kandydaturze na lidera Wiodącego Zespołu Badawczego 

 

Na podstawie § 22 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 56/2019 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego z dnia 28 czerwca 

2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z późn. 

zm. uchwala się, co następuje: 

                                                                        § 1 

Rada Dyscypliny Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport pozytywnie opiniuje kandydaturę 

prof. dr. hab. inż. Krzysztofa Sośnicy do pełnienia funkcji lidera Wiodącego Zespołu 

Badawczego na podstawie dotychczasowego dorobku naukowego oraz doświadczenia w 

pozyskiwaniu i kierowaniu projektami finansowanymi ze źródeł zewnętrznych. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny 

Inżynieria Lądowa, Geodezja i Transport 

  

prof. dr hab. inż. Krzysztof Sośnica 

 

 

 

 

 

 


